UBND TỈNH KON TUM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:         /BQLKKT–KHTH

Về việc báo cáo kết quả thanh tra, kiểm

tra về thực hành tiết kiệm, chống lãng

phí năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Kon Tum, ngày     tháng       năm

Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

 Ban quản lý Khu kinh tế nhận được Văn bản số 776/TTr-NV3 ngày 28

tháng 9 năm 2021 của Thanh tra tỉnh về việc cung cấp số liệu kết quả thanh tra,

kiểm  tra thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2021.

  Ban quản lý Khu kinh tế báo cáo kết quả thanh tra, kiểm tra về thực hành

tiết kiệm, chống lãng phí năm 2021.

(Phụ lục số 01, 02 kèm theo)

Ban quản lý Khu kinh tế gửi Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

    Nơi nhận:       KT.TRƯỞNG BAN

     - Như trên;      PHÓ TRƯỞNG BAN

     - Lưu: VT, KHTH.

       Vũ Mạnh Hải

STT Nội dung Ghi chú

Tổng số

Số liệu đến

từ

01/01/2021

đến

15/10/2021

Số liệu ước

từ

16/10/2021

đến

31/12/2021

So sánh với

năm trước

So sánh với

kế hoạch

1 2 3 4 5 6=7+8 7 8 9=6/4 10=6/5 11

IX

1
Tổng số cuộc thanh tra, kiểm tra về THTK, CLP đã triển

khai thực hiện
cuộc 0 0 0 0 0 0 0

2
Tổng số cuộc thanh tra, kiểm tra về THTK, CLP đã hoàn

thành
cuộc 0 0 0 0 0 0 0

3
Số cơ quan, tổ chức, đơn vị được thanh tra, kiểm ra về

THTK, CLP

cơ quan/tổ

chức/đơn vị
0 0 0 0 0 0 0

4
Số cơ quan, tổ chức, đơn vị có lãng phí, vi phạm về THTK,

CLP được phát hiện

cơ quan/tổ

chức/đơn vị
0 0 0 0 0 0 0

5

Tổng giá trị tiền, tài sản bị lãng phí, sử dụng sai chế độ

phát hiện được qua thanh tra, kiểm tra, giám sát (không

tổng hợp số liệu của Ngành thuế)

triệu đồng 0 0 0 0 0 0 0

6 Tổng giá trị tiền, tài sản lãng phí, vi phạm đã xử lý, thu hồi triệu đồng 0 0 0 0 0 0 0

Ghi chú: Tổng hợp chung số liệu của các đơn vị trực thuộc

Phụ lục số 01

KẾT QUẢ THỰC HÀNH TIẾT KIỆM, CHỐNG LÃNG PHÍ

Kỳ báo cáo: Từ 01/01/2021 đến 15/10/2021 và ước đến 31/12/2021

Kết quả công tác thanh tra, kiểm tra về THTK, CLP.

So sánh với năm trước và kế

hoạch

Đơn vị tính
Kết quả của

năm trước

Kế hoạch

của năm báo

cáo

Kết quả năm báo cáo

Page 1

Phụ lục số 02

Thông

tin phát

hiện lãng

phí nhận

được

Vụ việc

lãng phí

Số người

phải bồi

thường

Số tiền bồi

thường

(triệu

đồng)

Số vụ

việc

Số người

bị xử lý

Số vụ

việc

Số người

bị xử lý

Số vụ

việc đã

chuyển

hồ sơ xử

lý hình

sự

Số vụ đã

khởi tố

Số đối

tượng đã

khởi tố

Số vụ

chưa xử

lý

Số người

chưa xử

lý

Nguyên

nhân

MS 1=2+3 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Ban quản lý Khu

kinh tế tỉnh Kon

Tum

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tổng

Ghi chú: Tổng hợp chung số liệu của các đơn vị trực thuộc

Thông tin phát hiện lãng phí

nhận được, vụ việc lãng phí

trong kỳ báo cáo

Tổng số

vụ việc

đã giải

quyết

Đã xử lý

Bồi thường thiệt hại Xử lý hành chính Xử lý kỷ luật Chuyển hồ sơ xử lý hình sự

KẾT QUẢ XỬ LÝ HÀNH VI LÃNG PHÍ

Kỳ báo cáo: Từ 01/01/2021 đến 15/10/2021 và ước đến 31/12/2021

Chưa xử lý

Tổng số

Trong đó

Đơn vị

17

KẾT QUẢ XỬ LÝ HÀNH VI LÃNG PHÍ

Kỳ báo cáo: Từ 01/01/2021 đến 15/10/2021 và ước đến 31/12/2021

Ghi chú

		2021-09-29T13:48:58+0700

		2021-09-29T14:23:54+0700

		2021-09-29T14:23:54+0700

		2021-09-29T14:23:54+0700

		2021-09-29T14:23:54+0700

		2021-09-29T14:23:54+0700

		2021-09-29T13:48:58+0700

		2021-09-29T14:23:54+0700

		2021-09-29T14:23:54+0700

		2021-09-29T14:23:54+0700

		2021-09-29T14:23:54+0700

		2021-09-29T14:23:54+0700

		2021-09-29T14:24:44+0700

		2021-09-29T14:24:44+0700

		2021-09-29T14:24:44+0700

		2021-09-29T14:24:44+0700

		2021-09-29T14:25:02+0700

		2021-09-29T14:25:02+0700

		2021-09-29T14:25:02+0700

		2021-09-29T14:25:02+0700